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Lähihoitajien oppisopimuspaikkojen lisääminen vanhuspalveluihin

Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että kaupungin lähihoitajien oppisopimuspaikkoja lisätään 
kotihoitoon ja ympärivuorokautiseen tehostettuun hoivaan.  Vuoden 2023 talousarvioon  ja vuodelle 
2024  lähihoitajien oppisopimuskoulutuspaikkojen lisäämiseksi tulee  varata  
2 000 000 € lisämääräraha. Lisämäärärahan turvin saadaan yhteistyössä Stadin AO:n kanssa koulu-
tettua räätälöidysti nopeammin ja nykyistä enemmän lähihoitajia 

Helsingin sosiaali- ja terveystoimialalla on vakava puute  ammattitaitoisen hoitohenkilöstön saatavuu-
desta ja riittävyydestä. Palvelujen tarpeen ennustetaan kasvavan väestön ikääntyessä ja palvelujen  
tuottamiseen tarvitaan entistä enemmän ammattitaitoista ja osaavaa koulutettua hoitohenkilöstöä. 

Vanhuspalvelulakiin kirjattu minimimitoitus vanhusten ympärivuorokautisessa tehostetussa hoivassa 
on määrä kasvaa porrastetusti. 1.1.2022 alkaen  lakisääteisen henkilöstömitoituksen tulee olla 0,55 
työntekijää ja 1.4.2023 edellytetään vähintäin 0,7 työntekijää.  Kotihoitoon ei ole säädetty henkilöstö-
mitoitusta. Tällä hetkellä Helsingin kotihoidossa lähihoitajien tarve on suuri ja hoitajien vaje vaikeuttaa 
laadukkaan kotihoidon toteuttamista. Kotihoidossa nykyisin työssä olevien hoitajien työssä jaksami-
nen ja työhyvinvointi ovat koetuksella. 

Helsingin kaupungin Stadin ammatti- ja aikuisopisto on monialainen ammatillinen oppilaitos. Se tarjo-
aa koulutusta ja palveluita nuorten ammatillisessa peruskoulutuksessa, aikuiskoulutuksessa, oppiso-
pimuskoulutuksessa sekä nivelvaiheessa.  Etenkin perheellisille  aikuisopiskelijoille oppisopimuskou-
lutus mahdollistaa taloudellisesti opiskelun. Stadin AO pystyy tarjoamaan opiskelijalle räätälöityjä kou-
lutuksia, joissa hyödynnetään opiskelijan aikaisempia koulutuksia ja näin esimerkiksi lähihoitajaksi 
valmistuminen nopeutuu, jos opiskelijalla on joku aikaisempi alaan soveltuva koulutus. Oppisopimus-
koulutus motivoi ja sitouttaa opiskelijoita alalle. Oppisopimusopiskelijasta harjoittelupaikka saa mo-
nesti  ammattitaitoisen, työssään viihtyvän vakituisen työntekijän työyhteisöönsä.
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Helal Fardoos Hagman Sandra

Lindgren Minna Hiltunen Titta

Korkkula Vesa Peltokorpi Terhi

Torsti Pilvi Holopainen Mari

Nevanlinna Tuomas Harakka Timo

Wallgren Thomas Ahde Hilkka

Muttilainen Sami
.


